Постановление Правительства РФ от 30.12.2017 N 1715
"О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федер...

  Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2017 г. N 1715

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 24 ЯНВАРЯ 2017 Г. N 62

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской
Федерации от 24 января 2017 г. N 62 "О проведении эксперимента по маркировке контрольными
(идентификационными) знаками и мониторингу за оборотом отдельных видов лекарственных препаратов
для медицинского применения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 6, ст. 926).

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 30 декабря 2017 г. N 1715

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ОТ 24 ЯНВАРЯ 2017 Г. N 62

1. В пункте 1 слова "с 1 февраля по 31 декабря 2017 г." заменить словами "с 1 февраля 2017 г. по 31

декабря 2018 г.".

2. В пункте 4 слова "1 февраля 2018 г." заменить словами "1 февраля 2019 г.".

3. В пункте 5 Положения о проведении эксперимента по маркировке контрольными
(идентификационными) знаками и мониторингу за оборотом отдельных видов лекарственных препаратов
для медицинского применения, утвержденного указанным постановлением, слова "с 1 февраля по 31
декабря 2017 г." заменить словами "с 1 февраля 2017 г. по 31 декабря 2018 г.".

consultantplus://offline/ref=1C7C72573F50FFD0837F7436B53ED892B3341EE5BACDF19C7D9D335223K974J
consultantplus://offline/ref=1C7C72573F50FFD0837F7436B53ED892B3341EE5BACDF19C7D9D33522394118EF7BDB74C42704975K37FJ
consultantplus://offline/ref=1C7C72573F50FFD0837F7436B53ED892B3341EE5BACDF19C7D9D33522394118EF7BDB74C42704974K37AJ
consultantplus://offline/ref=1C7C72573F50FFD0837F7436B53ED892B3341EE5BACDF19C7D9D33522394118EF7BDB74C42704977K372J